
1 主旨

2 主催

3 期日

4 会場

5 大会規則

6 競技規則

7 審判

8 開会式

9 閉会式

10 参加費

11 その他

12 車について

13 注意事項 指定の駐車証を提示のこと

ＪＡ経済センターに駐車しないで下さい。

グランド・施設内・駐車場・周辺道路はすべて禁煙です。厳守下さい。

14 対戦表
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交代選手が入ること。尚、審判への報告は必要なし。（GKの交代のみ審判に申告）

競技以外では、マスクの着用をお願い致します。

施設内では、手洗い、うがい、消毒をお願い致します。（施設内水道は飲料水でない為ご用意願います。）

試合1週間前からの検温、体調を把握して下さい。当日体調不良等の方又は、近親者に体調

不良の方がいる場合は、その方の参加の自粛をお願い致します。

新型コロナウイルス感染予防対策・熱中症対策

その他、日本サッカー協会競技規則に準ずる。

スポーツ傷害保険に加入していること。

・ユニフォームを用意すること（ビブス可）。・試合球は４号球（本部にて用意）とする。

１エントリーチームにつき３台まで。

・一部ローカルルール適用致します。

参加６チームを2ブロックでリーグ戦を行い、順位決定リーグ戦にて順位を決定する。

全試合終了後、対象チームで行う。

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４７－３０３－８１５０/携帯　０９０－８８０６－３３９１

選手の交代は自由とする（出入りあり）。但し交代の際は、出場している選手が完全にピッチから出てから

ユニフォーム又はビブスを着用すること。

審判服は不要です。

試合は６人制とし、試合時間は１0分１本とする。

大会事務局　　　　　ST・FUTE　SOCCER　CLUB　遠田　静雄

別紙参照。

リーグ戦は勝ち点制（勝・・・３　分・・・１　負・・・０）とし、勝ち点が同数の場合は、

①得失点　②総得点　③当該チーム同士の対戦の勝敗　（左記においてリーグで同一チームがある場合は３名によるPK戦）

ＭＶＰ・・・メダル

ST・FUTE　SOCCER　CLUB

令和５年２月１９日（日）

開会式はございません。各チーム、試合３０分前にはお越しください。

・試合は６人制とする。（スパイク禁止）

下記に掲載

８：３０～受付及びグランド使用可。９：００～試合開始。

フッチスポーツクラブフットサルコート（人工芝）

審判は、各チーム１名の帯同をお願い致します。審判割り当てをご確認下さい。（1人審判制）

・競技規則は日本サッカー協会フットサルルールに準ずる。

予選リーグの2位チームの上位チームが順位リーグの上位リーグに進出する。

小学1年生のチーム間の交流を深め、技術の向上、サッカーを通じての友情、

住所：千葉県市川市柏井町３－９５－３

Ｕ－7　フッチカップサッカー大会要項

競技規則

優勝・・・トロフィー・メダル

準優勝・・・メダル

１エントリーチーム５，０００円（当日お支払い下さい）。

そしてサッカー（スポーツ）の楽しさを各選手に伝えることを目的とする。


